
TGS Årsberetning 2024-25 

Velkommen 
Kære alle – godt at se jer. 
 Beretningen er et blik tilbage på året, der er gået. Et år med golf, fællesskab og 
udvikling. Vi har haft et år, hvor vi sammen har taget skridt, der gør TGS til en 
endnu bedre klub. Det er vi langt hen af vejen lykkedes med og det er bl.a. også 
jeres fortjeneste – medlemmer, frivillige, sponsorer og ansatte. 
 
Vi startede året med ambitioner om at styrke dialogen med jer medlemmer. 
Derfor holdt vi to medlemsmøder – og især det sidste var en stor succes. Det er 
dér, vi mærker pulsen i klubben. Det er dér, vi i bestyrelsen får nogle af de idéer 
og input, som gør bestyrelsen i stand til at træffe beslutninger på et bedre 
grundlag. Vi har også som bestyrelse benyttet muligheden for i dialog med jer 
medlemmer at trykprøve nogle af de muligheder vi som bestyrelse ser og 
dermed få skabt en god dialog om vores klubs fremtid og udvikling. Tak for jeres 
medspil, det er af afgørende betydning at vi har de fælles dialoger om klubbens 
udvikling. Det er dét, der gør TGS til mere end en golfklub – det gør os til et 
fællesskab. 
 
 
Klubbens økonomi – stabil og stærk 
En stabil økonomi er det fundament vi som klub står på, det er forudsætningen 
for at vi kan udvikle vores klub og fastholde fokus på kvalitet og god klubdrift.  
Vi slutter året med et overskud på 625.000 kr. – lidt over budget og på niveau 
med sidste år. Det er flot, især når vi tænker på, at vi har haft mindre indtægt fra 
restauranten. Vi har været skarpe på udgifterne, og det giver os et solidt 
fundament. 
Vi foreslår en kontingentstigning på 200 kr. – det er ikke for at fylde kassen, 
men for at sikre stabil drift og udvikling. Senior 18-huls medlemskab bliver 
7.190 kr., og 9-huls 2.689 kr. Det er en investering i vores fælles klub. 
Vi budgetterer med et fornuftigt overskud også næste år – så vi kan fortsætte 
med at udvikle TGS. 
 
 
 
Klubbens medlemmer 
Vi er 1.351 medlemmer – samme niveau som sidste år, men med 58 flere 
fuldtidsmedlemmer. Det er en positiv tendens. Vi arbejder målrettet på at 
tiltrække og fastholde medlemmer, og det lykkes, fordi vi alle bidrager til at 
skabe en klub, man har lyst til at være en del af.  
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Jf. Dansk Golf Union mister en gennemsnits dansk golfklub hvert år ca. 10% af 
medlemmerne, det betyder at vi hvert år skal rekruttere ca. 130 medlemmer for 
at fastholde det nuværende medlemstal. Det er forsat et af bestyrelsens 
indsatsområder, at vi som minimum fastholder nuværende medlemstal og at 
flere medlemmer skifter deres medlemskab til 18 huls banen. 
 
 
Sponsorarbejde – vores stærke rygstød 
Sponsorerne er en livsnerve for klubben. I år har vi sat sponsorarbejdet på 
skinner med et nyt CRM-system, der giver os styr på aftaler og fakturering. 
Sponsordagen med 82 deltagere var en fest – og vi gentager succesen i 2026. 
Derfor skal der lyde en stor tak til alle sponsorer, store som små, der har 
sponseret beløb fra 1.500 – 100.000. Tusind tak for det. Også en stor tak til 
sponsorudvalget, som utrætteligt arbejder med, at få etableret gode aftaler der 
er til fordel for både klub og sponsorer. 
Husk: støt vores sponsorer – de støtter os. Og har du et tip til en ny sponsor, 
så kom endelig til os. 
 
Eliten – en sæson med triumfer 
Sportsligt har vi haft et fantastisk år: 

• Herrernes førstehold rykker op i 3. division. 

• Andetholdet rykker op i 5. division. 

• Damerne – med en lille, men stærk trup – sikrede oprykning til 2. division og 

er nu klubbens højest placerede hold. 

Det er imponerende! Og tillykke til årets klubmestre: Emil Stengade hos 

herrerne og Sabrina Andersen-Jensen hos damerne. Emil, du bliver presset af 

de unge – men du holder stadig tronen! 

 

TGS klubturneringer og festuge – traditioner i vækst 

Vi har afholdt fire klubturneringer med stor tilslutning. Det styrker både 

fællesskabet og sponsorarbejdet. Festugen bliver bedre år for år – det tager tid at 

skabe traditioner, men vi er godt på vej. Stor tak til turneringsudvalget og sponsorer. 

 
Mandagsturneringen – integration og fællesskab 

Mandagsturneringen startede som en begynderturnering på 9-huls banen – nu er den 

udvidet til også at omfatte forni på 18 huls banen og er for alle. Den gør en stor 
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forskel for integrationen af nye medlemmer. 

Hvis du deltager – tag fat i en nygolfere og inviter dem med. Nogle gange skal der 

kun et lille skub til. 

Tak til de frivillige der organiserer og afvikler mandagstuneringerne, det er et 
vigtigt element i vores samlede indsats om tiltrækning og rekruttering af 
medlemmer. Turneringen har også en afgørende betydning for klubbens sociale 
liv. 
 

Banen  

Banen har stået flot hele året. Det er et resultat af et meget professionelt arbejde af 

Rene´ og den øvrige Greenkeeperstab. Stor tak til Rene´og hans folk for den indsats 

igennem hele året. 

Det har været en stor succes med robotklipper på hul 1,2 og 18 og vi udvider antallet 

af robotklippere til næste år. Vi er ved at lægge sidste hånd på en aftale, som sikrer at 

vi i den kommende sæson, vil have robotklippere på alle huller på den anden/sydlige 

side af Skovse å (hul 11-12-13-14-15-16-17)  

Det vil frigøre tid for vores Greenkeepere fra klipning, tid som greenkeeperne kan 

anvende til at forbedre andre områder af vores bane. Der vil bl.a. i den kommende 

sæson være fokus på at forbedre banernes rough områder. 

Vi planlægger også en ny sø på hul 4 der skal afhjælpe de udfordringer vi har med 

vand på fairway og gøre hullet endnu mere spændende, vi afventer dog stadig den 

endelige tilladelse fra Slagelse kommune. Der planlægges med en udvidelse af 

Klubbens træningsanlæg bl.a. mere plads til at træne det korte spil. Det er alt sammen 

investeringer, der gør oplevelsen endnu bedre for klubbens medlemmer og gæster. 

 
Projekter/tiltag gennemført i 2025 
Vi har i år også etableret et træningsstudie på drivning range, så vores træner og 
medlemmer kan få endnu bedre instruktion. 
Vores Trackmann studie er oppe og køre, Hvis man er i tvivl om hvordan man 
kommer i gang, så kan man altid få hjælp fra vores trænere og kontoret. 
Vi har ansat Emil som træner-elev. Emil er kommet godt ind i TGS med god 
støtte fra Mikkel og andre gode folk. Husk at man også kan booke Emil til 
trænings lektioner. 
Vi har fået opsat en stor info skærm i indgangen til klubhuset. Det initiativ 
forventer vi vil forbedre vores medlems kommunikation. 
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Shoppen 
I foråret stoppede Klaus/golfshoppen i TGS, og vi har været uden shop i år. Til 
næste sæson har vi lavet en ny aftale med ”Jos golf”, som etablerer en shop i det 
gamle lokale, og starter til april. Det bliver meget spændende og dejligt at få en 
meget god shop indenfor i TGS. Det vil også blive muligt at blive fittet 
professionelt, hvilket har været meget efterspurgt. Dette vil vi informere mere 
om til foråret. Stor opfordring til alle om at støtte vores nye shop, således at det 
også bliver en stor succes. 
 
 
Fremtiden/projekter. 

Udover de tidligere nævnte projekter om robotter, udvidelse af indspil området, fokus 

på at forbedre banernes rough og etablering af sø på hul 4, så vil vi også i den 

kommende sæson have får på anlægget.  

Det har givet meget god og sjov feedback at vi har haft 10 får gående ude mellem hul 

4.5 og 6. De skal lidt tidligere ud til næste sæson, så de spiser lidt flere af de tidsler 

de er ansat til. 

Boldautomaten på driving range vil blive igangsat til sæsonstart. Planen er, at bolde 

fortsat er en del af alle TGS medlemmers kontingent, men at alle andre skal betale. 

Dette gør vi for at reducere lidt i det antal bolde der bliver slået af ikke TGS’er. Vi 

har et par gode løsninger til hvordan TGS medlemmer nemmest trækker egne bolde. 

Mere herom til foråret. 

 
Frivillige  
Stor tak til de mange dedikerede frivillige der gør det muligt for os at fastholde 
den udvikling vores klub er i.  
Det er frivillige der driver mange af de områder der har stor betydning for vores 
klub.  
Jeg vil gerne nævne nogle af de indsatser der igennem året er blevet løftet af de 
mange frivillige der gør en stor indsats. 
 -Hjælp til vores Greenkeeper med diverse opgaver.  
- Husudvalget der bl.a. holder vores områder omkring klubhuset flotte og 
indbydende.  
- Den store indsats der er i gang med træning, rekruttering af medlemmer.  
- Arbejde i mange af klubbens udvalg.  
- Baneservice  
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- Og mange andre betydningsfulde opgaver som varetages af vores mange 
frivillige. 
 Uden jeres hjælp ville vi ikke kunne opretholde det serviceniveau og den 
kvalitet der kendetegner vores klub. Stor tak for jeres indsats! 
Også tak til Klubber i klubben, I spiller en afgørende rolle i forhold til det sociale 
liv i TGS og understøtter bestyrelsens indsatsområde med at fastholde 
medlemmer og skabe et godt positivt socialt miljø. 
    
 
Fritspilsaftaler – vi holder fast 

Vi fortsætter i SGS-samarbejdet med 8 klubber (Falster, Greve, Harekær, Ishøj, 

Sydsjælland, Vallø og Vallensbæk. ) og klubbens øvrige aftaler om fritspil.  

Det giver værdi for medlemmerne – og bestyrelsen holder fast i princippet om, at 

klubberne skal ligge ca. en times kørsel væk fra TGS. 

 
 
TGS Støtteforening 
Der skal indbetales kr. 200 hvert år, for at klubben kan modtage momsrefusion i 
det kommende år. 
Det er derfor vigtigt at klubbens medlemmer igen til næste år støtter klubben 
med kr. 200.  
De midler som klubben i år har modtaget fra medlemmerne, bliver i det 
kommende år anvendt til at forsætte beplantningen på vores anlæg.   
 
Afslutningsvist stor tak til alle TGS ansatte, sponsorer, frivillige, udvalg, samt 
bestyrelses kollegaer, der har ydet et meget engageret og kompetent stykke 
arbejde i 2025. 
Der skal også lyde en meget stor tak til Helle Guillaume, som har valgt at trække 
sig fra bestyrelsen. Helle har ydet en meget stor og værdifuld indsats igennem 
mange år. Charlotte Guldmann er som 1 suppleant indtrådt som fuldgyldigt 
bestyrelsesmedlem. 
Vi har et godt grundlag for også i 2026, at gøre TGS til en endnu bedre golfklub 
sammen. 
 
Tak for ordet 
Erik Hallig 
 
 


